
Zpravodaj obce Březí 
 

Vážení občané, 

Připomínáme opatření obecné povahy pro dočasné omezení užívání pitné vody od 

16.8.2018 do odvolání, nejdéle do 30.9.2018 z vodovodu pro veřejnou potřebu ze dne 

16.8.2018, které vydal MÚ Říčany – odbor životního prostředí – vodoprávní úřad , 

který spočívá v dočasném zákazu  zaléváním zahrádek, mytí aut mimo myčky, 

napouštění bazénů, kropení , mytí veřejných i soukromých ploch, komunikací a 

zeleně. 

V případě nedodržení je možné uložit pokutu až do výše 50 000,- Kč. 

 

Informace o odstávkách elektřiny od spol. ČEZ. 

 

Seznam plánovaných odstávek v období od 22.08.2018 pro obec 
Březí 

- okres Praha-východ , PSČ 25101 

29.08.2018 (07:30 - 17:00) - plánovaná odstávka č. 110060607425  

Březí 

Březí 

2/Ch 02U ,  5 ,  126 ,  172 ,  177 ,  191 ,  27 ,  77 ,  E10 ,  E11 ,  E123 ,  E126 ,  E127 ,  E13 ,  E135 ,  
E14 ,  E15 ,  E17 ,  E18 ,  E19 ,  E2 ,  E20 ,  E21 ,  E22 ,  E23 ,  E25 ,  E28 ,  E3 ,  E30 ,  E31 ,  E32 ,  
E33 ,  E34 ,  E35 ,  E36 ,  E37 ,  E38 ,  E39 ,  E41 ,  E43 ,  E45 ,  E47 ,  E48 ,  E49 ,  E50 ,  E501 ,  E52 
,  E53 ,  E54 ,  E55 ,  E56 ,  E57 ,  E58 ,  E59 ,  E6 ,  E60 ,  E61 ,  E64 ,  E65 ,  E7 ,  E8 ,  E9 ,  parc.č. 
288/28 ,  parc.č. 288/30 ,  parc.č. 288/31 ,  parc.č. 288/47 ,  parc.č. 304/62 ,   

Osada Sobů 

Osada Sobů 

24 ,  26 ,   
05.09.2018 (07:30 - 15:30) - plánovaná odstávka č. 110060605721  

Březí 

Březí 

951111 ,  20 ,  26 ,  46 ,  58 ,  67 ,  69 ,  71 ,  72 ,  74 ,  76 ,  79 ,  85 ,  87 ,  88 ,  92 ,  93 ,  95 ,  E85  

Svoz nebezpečného odpadu bude uskutečněn v sobotu 29.9.2018                                           

 

 Březí 
     místo zastávky - u obecního úřadu, čas příjezdu 8,35hod, nakládka 20min. 

 

Druhy nebezpečných odpadů a ostatních zařízení, které se budou odebírat od 
občanů: 



olověné akumulátory, lednice, televizory, zářivky, staré léky, suché články, monočlánky, 

olejové filtry, oleje, odmašťovací přípravky, lepidla, kyseliny, nádoby od barev, rozpouštědla, 

vývojky a ustalovače případně jiné. 

Nebude se odebírat železný šrot, znečištěné stavební materiály a 
pneumatiky. 
 

DOVOLUJEME SI VŠECHNY SRDEČNĚ POZVAT  
v neděli 2.9.2018 na 

Rozloučení s létem pro děti a 
dospělé 

CESTA ZA POKLADEM 
start otevřen od 14. do 15. hodiny na  

DĚTSKÉM HŘIŠTI 

časová náročnost cca 1,5 hodiny 

 
Na všechny čeká zábava, dovádění, soutěže a hledání pokladu. 

Malé občerstvení zajištěno, též jsou připraveny drobné odměny a 

HLAVNĚ OBJEVENÍ POKLADU. 

Stánek s občerstvením bude otevřen. 
 

AKCE SE KONÁ ZA KAŽDÉHO POČASÍ 

Společně se na Vás všechny  těšíme a drobný příspěvek 

přivítáme. 
 

Akce za podpory Obce Březí  
a FK Meteor Březí 

zajišťují Jana a Jirka Tomešovi a dobrovolníci 

 

 

 

V Březí dne 23.8.2018 

 

Zastupitelstvo obce Březí 

 



 


